熊 柔 協 第１号
令和６年４月１０日
関　係　各　位
熊 本 県 柔 道 協 会
会　長　河 津　修 司
【　公 印 省 略　】

熊本県【養成・審判】
令和６年度熊本県柔道協会Cライセンス審判員試験開催について（通知）

平素より、本協会の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記について下記のとおり開催いたします。本年度全柔連登録を完了し、メンバーページよりお申込みください。
また、今回はケアシステム説明会も開催します。各種別の担当者の他に、講習会希望者は受講できますので、審判講習会終了後ご参加ください。
記

１　日時・会場　　　令和６年５月１１日（土）　熊本武道館
　　　受付　　　　　　　　１２：３０　～
審判講習会　　　　　１３：００　～　１６：００
ケアシステム説明会　１６：００　～　１６：３０

　　　　　　　　　　令和６年５月１２日（日）　　富合中学校武道場
Cライセンス受験者は春季昇段審査にて審判実技
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  集合　  　　　　　　　８：００　～

２　受講・受験料　　　4,000円

３　講　　師　　　米田　輝彦先生（A審判員）
　　　　　　　　　髙山　廣茂先生（A審判員）
　　　　　　　　　北井　謙次先生（ケアシステム管理委員長）

４　申込締切　　　５月６日（月）

５　申込方法　　　全柔連登録メンバーページ⇒講習会申込より申し込んでください。
https://judo-member.jp/member/workshop-applying/1230/detail

６　注意事項　　　原則として、審判服またはそれに準ずる服装、または柔道衣での受講をお願いします。

	〒862-0950
熊本市中央区水前寺5丁目23-2熊本武道館内
熊本県柔道協会
TEL　096-381-9091　　　FAX　096-382-6939
MAIL　　 kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp